
 
 

 

Bando S01 SMV2023 
 
Decreto del Direttore  
 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Medico-Veterinarie 
 

VISTA la legge 341/1990, art. 13 - Riforma degli ordinamenti didattici universitari; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 

PRESO ATTO delle deliberazioni del Senato Accademico (SA/23-05-2023/62) e del Consiglio 
d’Amministrazione (CDA/24-05-2023/236) riguardanti la ripartizione del Fondo Giovani – Decreto MUR n. 
581 del 24 giugno 2022 e tabella 8 bis, per tutorato e attività didattiche integrative (TU e DI) – assegnazione 
2022 - A.A. 2023-2024; 

PRESO ATTO delle deliberazioni dei Consigli di Corso di studio, in Medicina Veterinaria, Scienze zootecniche 
e tecnologie delle produzioni animali e Produzioni animali innovative e sostenibili, in cui vengono individuate 
le attività formative che necessitano di attribuzione di attività di tutorato e di attività didattiche integrative;  

VISTO il Decreto del Direttore n. 589/2023 Prot. n. 8322 del 02/10/2023 con cui si approva la pubblicazione 
del bando per l’attribuzione degli assegni per attività di tutorato e attività didattiche integrative; 

VISTO il successivo Decreto del Direttore n. 644/2023 Prot. n. 10181 del 18/10/2023 con cui è stata approvata 
la proroga dei termini di scadenza dal 20 ottobre 2023 ore 13.00 alla nuova data del 24 ottobre 2023 ore 
23.59 

CONSIDERATO che in data 24/10/2023 è scaduto il Bando per l’attribuzione degli assegni per l’attività di 
tutorato e attività didattiche integrative 

 

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice: 

Prof.ssa Maddalena Botti              Ricercatore Universitario presso il Dipartimento di Scienze 
Medico-Veterinarie, Università di Parma - PRESIDENTE 

 
Prof.ssa Francesca Martuzzi  Professore Associato presso il Dipartimento di Scienze degli 

Alimenti e del Farmaco, Università di Parma - COMPONENTE 
 
Prof.ssa Maria Cristina Ossiprandi     Professore Associato presso il Dipartimento di Scienze 

Medico-Veterinarie, Università di Parma - SEGRETARIO 

 
 
       

      Il Direttore di Dipartimento 

  Prof. Giacomo Gnudi  
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 

 
 

 


		2023-10-25T09:52:24+0200
	IT
	Giacomo   Gnudi




